

## Motion

# Angående justering av mästartack

Sexmästeriet anordnar i dagens läge ca 1-2 evenemang per månad av olika karaktär å sektionens vägnar. Till dessa räknas större evenemang som nollegasque och skiftesgasque, men även mindre sammankomster som FARAD-pubar eller volontär-samarbeten som HerTech-future. Detta innebär såklart en del arbete, men framförallt främtar möjligheten för mästare i sexmästeriet att själva vara gäster på dessa sittningar.

Under det föregående vårterminsmötet diskuterades även denna punkt där tacket för mästarposterna ändrades från gratis inträde till hela nästa årets sittningar till att endast täcka priset för tre av sittningarna nästkommande år. Detta är ett beslut vi som sittande mästare jämkar oss med då detta, som Bucht nämnde i den då aktuella motionen, troligtvis är ett tack som legat kvar då mästarantalet var mycket mindre och inte är lika aktuellt med dagens antal.

Däremot pågick det under debatten kring denna motionen även en diskussion kring anmodan på resterande sittningar som jag, personligen, tror helt enkelt verkade nästan lite glömmas bort, att döma av mötesanteckningarna. Styrelsens motionssvar innehöll en att sats yrkande att mästarposter i sexmästeriet är anmodade till nästkommande års sittningar. Då mästarna ej har möjlighet att gå på någon sittning anser vi det rimligt att få möjlighet att åtminstone närvara på nästkommande års sittningar. Denna ändring påverkar alltså inte det monetära värdet av mästarnas tack utan ger snarare bara en möjlighet för mästarna att ha möjlighet att gå på de sittningar de missat under året.

Jag yrkar därför

1. *att* - i Policy för funktionärsförmåner under Sexmästerispecifika förmåner lägga till: Samtliga mästare i sexmästeriet, det vill säga sexmästare, vice sexmästare, hovmästare, köksmästare samt pubmästare, är anmodade till samtliga sittningar anordnade av sexmästeriet året efter genomförd mandatperiod, undantaget ordensmiddagen.  
- ovanstående yrkande gäller för de mästarposter som har 2022 som mandatperiod samt framtida mästare i sexmästeriet.

Vänligen,

Peter Stahre